PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 PORTARIA N° 081/SEMAGRIC/2019
 Porto Velho, 05 de Setembro de 2019.

 O  Secretário  Municipal  Adjunto  de  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  ,  no  uso  das
 atribuições  que  lhes  são  conferidas  conforme  Decreto  Nº  4.251/I  DE  08  de  maio  de  2019  e  tendo
 em vista o que consta no processo nº 15.00076-00/2019.

 R E S O L V E:

 Arbitrar  e  conceder:  aos  servidores  relacionados  abaixo,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de
 Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  –  SEMAGRIC,  JOANA  DARC  ALVES  DE  NASCIMENTO  ,  OSVALDO  PINHEIRO
 DE  SOUZA  com  12  inteira  e  03  meia  (½)  diárias  e  ANA  PAULA  FERREIRA  GUIMARÃES  ,  IVAN  DIAS  LONGO  FILHO  com
 08  inteira  e  02  meia  (½)  diárias  os  quais  irão  se  deslocar  para  a  localidade;  Nova  Califórnia,  Extrema,  Vista
 Alegre  e  São  Carlos  nos  períodos  de  09/09  a  13/09/2019;  17/09  a  20/09/2019  e  23/09  a  27/09/2019.  Com
 objetivo  de  realizar  levantamento  e  cadastramento  para  o  Programa  Municipal  de  Aquisição  de  Alimentos  -
 PAA

 NOME  DADOS PESSOAIS  CARGO  QTD.  VALOR UNIT.  VALOR TOTAL

 JOANA DARC ALVES DE
 NASCIMENTO

 MATRÍCULA: 54693
 CPF:699.375.402-91
 RG: 17810566  SSP/AM

 GERENTE DE
 DIVISÃO

 12 INTEIRAS
 03 ½ MEIAS

 75,02
 37,51  R$ 1.012,77

 OSVALDO PINHEIRO DE
 SOUZA

 MATRÍCULA: 206930
 CPF: 102.985.502-10
 RG: 141.684 SSP/RO

 OPERADOR DE
 MÁQUINAS

 15 INTEIRAS
 04 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 1.012,77

 ANA PAULA FERREIRA
 GUIMARAES

 MATRÍCULA: 284357
 CPF: 902.640.292-91
 RG: 860869 SSP/RO

 AUX DE SERV
 GERAIS

 08 INTEIRAS
 02 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 675,18

 IVAN DIAS LONGO FILHO

 MATRÍCULA: 100496
 CPF: 419.858.502-49
 RG: 351.735 SSP/RO

 OPERADOR DE
 MÁQUINAS

 08 INTEIRAS
 02 ½ MEIAS  75,02

 37,51  R$ 675,18

 Total:  R$ 3.375,90

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- DA/SEMAGRIC
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/